
ZARZĄDZENIE NR VI/74/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO   

Z DNIA 4 PAŹDZIERNIKA 2024  ROKU 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim oraz terminie wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609)1 oraz § 6 i § 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/44//24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 

sierpnia 2024 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim oraz nadania 

jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 4850), 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

na lata 2024 – 2026 w terminie od 4 października 2024 r. do 22 października 2024 r. 

2. Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim oraz terminie wyborów określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wzór formularza zgłoszeniowego dla kandydata na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Solcu Kujawskim określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wykaz osób udzielających poparcia kandydatowi do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Solca Kujawskiego powołuje Komisję Wyborczą, której zadaniem jest m.in. 

przeprowadzenie naboru oraz wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej. W skład Komisji 

Wyborczej wchodzą: 

1) Ewelina Kubiak - podinspektor ds. BIP oraz obsługi Biura Rady Miejskiej, 

2) Katarzyna Ciudzińska - inspektor ds. BIP oraz obsługi Biura Rady Miejskiej, 

3) Katarzyna Paliwoda- Kozak - inspektor ds. kadr. 

§ 3. Termin wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim ustala się na dzień  

13 listopada 2024 r. Głosowanie odbędzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim 

przy ul. 23 Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski (sala konferencyjna), w godzinach:  

od godz. 8:00 do godz. 18.00. 

§ 4. Ogłoszenie o naborze i terminie wyborów podlega publikacji: 

1)  na stronie internetowej Gminy Solec Kujawski: https://soleckujawski.pl w zakładce – 

MŁODZIEŻOWA RADA MIEJSKA; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim  

https://www.bip.soleckujawski.pl w zakładce –  MŁODZIEŻOWA RADA MIEJSKA; 

3)  na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                           
1 Zmiany: Dz.U.2024.721.                                                                                                                         BURMISTRZ 

                                                                                                                                                                   Adam Michalak 

 

 

Zarządzenie zatwierdziła: Magdalena Rudna-Plewa - Sekretarz Gminy 

Zarządzenie sporządziła: Ewelina Kubiak- Podinspektor ds. BIP i obsługi Biura Rady Miejskiej 

 

https://www.bip.soleckujawski.pl/
https://www.bip.soleckujawski.pl/


 
Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr VI/74/24 

                                                                                       Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 4 października 2024 roku 

 

Solec Kujawski, dnia 4 października 2024 r. 

OGŁOSZENIE  

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

O NABORZE KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW  

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

ORAZ  

TERMINIE WYBORÓW  

DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

 

1. Ilekroć w dalszej części ogłoszenia jest mowa o: 

1) Burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Solca Kujawskiego, 

2) Radzie - należy przez to rozumieć Młodzieżową Radę Miejską w Solcu Kujawskim, 

3) Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej - należy przez to rozumieć Statut Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim uchwalony Uchwałą Nr VI/44/24 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 23 sierpnia 2024 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Solcu Kujawskim oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2024 r. poz. 4850), 

4) zarządzeniu Burmistrza Solca Kujawskiego – należy przez to rozumieć zarządzenie  

Nr VI/74/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 4 października 2024 w sprawie ogłoszenia 

naboru kandydatów na członków Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim oraz 

terminu wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim. 

5) Komisji wyborczej- należy przez to rozumieć Komisję wyborczą powołaną przez Burmistrza 

spośród pracowników Urzędu lub jednostek organizacyjnych Gminy, celem przeprowadzenia 

naboru i wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim.  

2. Realizując postanowienia Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej, Burmistrz Solca Kujawskiego 

ogłasza nabór kandydatów na członków Młodzieżowej Rady Miejskiej na kadencję 2024 - 2026, 

w wyniku którego wybranych zostanie piętnastu członków tej Rady. 

3. Członkiem Rady może zostać osoba, która: 

1) ma ukończony 13 rok życia i nie ukończyła 21 lat; 

2) posiada status ucznia szkoły podstawowej lub ponadpodstawowej; 

3) zamieszkuje i jest zameldowana na terenie Gminy; 

4) wyraża zgodę̨ na kandydowanie oraz działalność́ w Radzie (w przypadku osób 

niepełnoletnich zgodę̨ wyraża także rodzic lub opiekun prawny); 

5) wyraża zgodę̨ na przetwarzanie danych osobowych oraz upublicznienie wizerunku  

i informacji podanych w formularzu zgłoszeniowym (w przypadku osób niepełnoletnich 

zgodę̨ wyraża także rodzic lub opiekun prawny), 

6) do formularza zgłoszeniowego dołączy listę poparcia dla swojej kandydatury. 

4. Nabór kandydatów prowadzony będzie w terminie od dnia 4 października 2024 r.  

do 22 października 2024 r.  



5. Zgłoszenia w formie papierowej  przyjmowane są w Biurze Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim, 

przy ul. 23 Stycznia 7 (pok. Nr 8) w godzinach: w poniedziałki, środy, czwartki, w godzinach 730-

1515, we wtorki w godzinach 730-1700, w piątki w godzinach 800-1515. Formularze, które wpłyną  

po terminie określonym w pkt. 4 powyżej  lub do upływu tego terminu nie zostaną podpisane 

przez osoby upoważnione do ich złożenia, nie  będą rozpatrywane. 

6. Burmistrz Solca Kujawskiego powołuje Komisję Wyborczą, której zadaniem jest m.in. 

przeprowadzenie naboru oraz wyborów do Rady. W skład Komisji Wyborczej wchodzą: 

1) Ewelina Kubiak - podinspektor ds. BIP oraz obsługi Biura Rady Miejskiej, 

2) Katarzyna Ciudzińska - inspektor ds. BIP oraz obsługi Biura Rady Miejskiej, 

3) Katarzyna Paliwoda Kozak - inspektor ds. kadr. 

7. Komisja Wyborcza sporządzi listę kandydatów na podstawie dokonanych zgłoszeń i przekaże  

ją do wiadomości Burmistrza, który poda listę kandydatów do publicznej wiadomości  

do dnia 28 października 2024 r. 

8. W przypadku zarejestrowania przez Komisję Wyborczą: 

1) mniej niż 15 kandydatów – Burmistrz zarządza zmianę terminu wyborów oraz wyznacza nowy 

termin składania uzupełniających kandydatur do Rady; 

2) wyłącznie15 kandydatów do Rady - wyborów nie przeprowadza się, a wszyscy zgłoszeni 

kandydaci uzyskują status członka Rady. 

9. Termin wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim ustala się na dzień 

13 listopada 2024 r. Lokal wyborczy mieści się w siedzibie Urzędu Miejskiego przy ul. 23 

Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski (sala konferencyjna). Głosowanie odbędzie się w godzinach: 

od godz. 8.00 do godz. 18.00. 

10. Szczegółowa procedura wyboru członków Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

określona została w Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim. 

11. Wzory formularzy: 

1) Formularz zgłoszeniowy dla kandydata na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim wraz z oświadczeniem o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Młodzieżowej 

Rady Miejskiej, stanowi załącznik nr 2 Zarządzenia Nr VI/74/24 Burmistrza Solca 

Kujawskiego z dnia 4 października 2024 w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów  

na członków Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim oraz terminu wyborów  

do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim; 

2) Wykaz osób udzielających poparcia kandydatowi do Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Solcu Kujawskim, stanowi załącznik nr 3 Zarządzenia Nr VI/74/24 Burmistrza Solca 

Kujawskiego z dnia 4 października 2024 w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów  

na członków Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim oraz terminu wyborów  

do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim, oraz 

dostępne są w formie elektronicznej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Solcu Kujawskim https://www.bip.soleckujawski.pl w zakładce MŁODZIEŻOWA RADA 

MIEJSKA, na stronie internetowej Gminy Solec Kujawski https://soleckujawski.pl w zakładce – 

MŁODZIEŻOWA RADA MIEJSKA lub papierowej w Urzędzie Miejskim w  Solcu Kujawski 

(pok. 8) ul. 23 stycznia 7, w godzinach pracy Urzędu, tj. w poniedziałki, środy, czwartki,  

w godzinach 730-1515, we wtorki w godzinach 730-1700, w piątki w godzinach 800-1515. 

                                                                                                                                              Burmistrz Adam Michalak 

https://www.bip.soleckujawski.pl/


 

 

 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr VI/74/24 

                                                                                       Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 4 października 2024 roku  
 

 

 

KARTA ZGŁOSZENIOWA KANDYDATA  

DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ  

W SOLCU KUJAWSKIM 

NAZWISKO I IMIĘ  

DATA URODZENIA  

ADRES ZAMIESZKANIA 
(ulica, nr budynku/lok, miejscowość) 

 

NUMER TELEFONU  

ADRES E-MAIL  

KRÓTKA INFORMACJA 

O KANDYDACIE 

 

 

SPOSÓB DOKONYWANIA 

ZAWIADOMIEŃ 

(poczta tradycyjna, telefon,  

e-mail itp.) 

 

 

Miejscowość i data                                          czytelny podpis kandydata 

  (w przypadku osób niepełnoletnich zgodę wyraża  

także rodzic lub opiekun prawny) 

 

Burmistrz  

Adam Michalak 



 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY 

NA KANDYDOWANIE 

DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

 

Oświadczam, że zapoznałem/am się ze statutem Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

oraz wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim. 

 

 

……………………….                                                                     ………………………………. 

Miejscowość i data        czytelny podpis kandydata 
(w przypadku osób niepełnoletnich zgodę̨ wyraża także rodzic lub opiekun prawny) 

 

 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych wyrażam zgodę na 

przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym oświadczeniu w zakresie 

niezbędnym do przeprowadzenia procedury wyboru członków oraz, w razie wyboru, funkcjonowania 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim. 

 

 

……………………….                                                                     ………………………………. 

Miejscowość i data        czytelny podpis kandydata 
(w przypadku osób niepełnoletnich zgodę̨ wyraża także rodzic lub opiekun prawny) 

 

 

Burmistrz 

Adam Michalak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           



 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr VI/74/24 

                                                                                       Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 4 października 2024 roku  
 

                                                                                                      

 
 

WYKAZ OSÓB UDZIELAJĄCYCH POPARCIA KANDYDATOWI 

DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Informuję Panią/Pana, że Administratorem Danych Osobowych zawartych w liście poparcia 

kandydata do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim od momentu jej złożenia w Urzędzie 

Miejskim w Solcu Kujawskim wraz z formularzem zgłoszenia kandydata do w/w Rady jest Urząd 

Miejski w Solcu Kujawskim z siedzibą pod adresem: ul. 23 Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski, 

reprezentowany przez Burmistrza Solca Kujawskiego. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony 

Danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować w sprawach związanych z ochroną danych 

osobowych, w następujący sposób: pod adresem poczty elektronicznej: iod@soleckujawski.pl lub 

pisemnie na adres siedziby Administratora. Ze szczegółową informacją można zapoznać się na stronie 

internetowej: Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Solec Kujawski 

https://www.bip.soleckujawski.pl w zakładce MŁODZIEŻOWA RADA MIEJSKA, 

https://soleckujawski.pl w zakładce – MŁODZIEŻOWA RADA MIEJSKA lub w Urzędzie Miejskim 

w Solcu Kujawskim (pok. 8), w godzinach pracy Urzędu. 

LP. NAZWISKO I IMIĘ 

ADRES ZAMIESZKANIA 

(ulica, nr domu/lok., miejscowość) 

PODPIS 

(imię i nazwisko) 

1. 
   

2. 
   

3. 
   

4. 
   

5. 
   

6. 
   

7. 
   

8. 
   

9. 
   

mailto:iod@omontowice.pl
https://www.bip.soleckujawski.pl/
https://www.bip.soleckujawski.pl/
https://soleckujawski.pl/
https://soleckujawski.pl/


10. 
   

11. 
   

12. 
   

13. 
   

14. 
   

15. 
   

16. 
   

17. 
   

18. 
   

19. 
   

20. 
   

 

 

Burmistrz 

Adam Michalak 

 

 

 

 

 

 



 


